23 CP en función del

art. 20 de la ley 26842 y 524 CPPN).

III. HACER LUGAR PARCIALMENTE A LA DEMANDA CIVIL y

CONDENAR, a José Onofre Villarroel Soto a abonar la suma de cinco millones de

pesos ($5.000.000) en concepto de daño al proyecto de vida; un millón

quinientos treinta y tres mil trescientos sesenta pesos ($1.533.360) en concepto

de daño moral; novecientos noventa mil ciento ochenta y seis con treinta y

cuatro cvos. ($990.186,34) en concepto de remuneraciones caídas e

indemnización por despido. Hacer lugar a la demanda por el rubro de daño en la

salud psíquica y condenar al demandado a abonar una vez determinado, el costo